



Niezależnie od kaprysów pogody trwa akcja „ZIMĄ BEZPIECZNIE”. W dniu 6-go grudnia 2017 r. w Miłakowie, Starosta Ostródzki Andrzej Wiczkowski wraz z pęnomocnikiem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego i władzami samorządowymi gminy Miłakowo, uczestniczył w kolejnym wydarzeniu w ramach podjętej akcji. Priorytetem zainicjowanej przez Starostę Ostródzkiego akcji „ZIMĄ BEZPIECZNIE” jest podniesienie świadomości i wiedzy na temat działań, wzmacniających bezpieczeństwo społeczne zamieszkałej na terenie gmin powiatu ostródzkiego.

W wydarzenie w sposób kreatywny zaangażowały się grona pedagogiczne i młodzież dwóch placówek tj. Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Jana Pawła II, oraz mieszkańcy gminy Miłakowa.

Data i miejsce spotkania nie były dziełem przypadku. W serdecznej miłej atmosferze Starosta Ostródzki Andrzej Wiczkowski obdarował wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Miłakowie, kosztem srodkiem a zestawem upominkowym nagrodzili ich twórcy pracy plastycznej o tematyce zimowego bezpieczeństwa.

Podczas spotkania swoją merytoryczną wiedzę i doświadczeniem na temat zimowego bezpieczeństwa, dzielili się Funkcjonariusze z Powiatowej Komendy Policji oraz Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie, ratownicy medyczni z Polskiego Czerwonego Krzyża (PCK) Koło w Ostródzie, mistrz kominiarski oraz Towarzystwo Obrony Praw Zwierząt.

Informacje przekazane przez profesjonalistów z pewnością pomogą przetrwać zimowy okres ludziom, zwierzętom oraz środowisku. Wśród wszystkich uczestników rozlosowali m.in.: czujniki tlenu węgla, profesjonalne apteczki, budy dla psa, odblaski, kubki termiczne, ogrzewacze, kamizelki odblaskowe, parasole i wiele innych atrakcyjnych nagród.

Gorąco zapraszamy na kolejne, trzecie już, spotkanie w ramach Akcji „ZIMĄ BEZPIECZNIE” w dniu 10.01.2018r. widzimy się na terenie Gminy Ostróda, w świetlicy Wiejskiej w Pietrzwałdzie.

Informujemy, że kolejne spotkania w ramach akcji „ZIMĄ BEZPIECZNIE” odbędą się:

- dnia 17.01.2018r.- Gmina Grunwald, Publiczne Gimnazjum im. Władysława Jagiełły w Stębarku
- dnia 24.01.2018r.- Gmina Ostróda, Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Samborowie

Autor tekstu: TeresaBejgrowicz

Autor zdjęć: Paweł Przybysz

Autor filmu: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Miłakowie



Zv11DpWAWh8